**Q**ui ergo mult recte facere inconspicu dñi. oportet ut nec fauore nec p̄cio alliciatur ad hoc ut effeminiatos in concupiscentia prelatos faciat. immo aufat tales a p̄latione. et sordes purgat v̄dolorum. **I**n super m̄rem amouit. Illam matrem de qua dī sup illud psalmi. **O**rphano tu eris adiutor. **O**rphanus ē cui pater mundus ē et m̄r concupīta. **S**acta priapi delectationes mundi sunt. **L**ucus ē delectatio temporalium. que annexa est luxurie. Ad similitudinem ergo asa m̄rem concupiscentiā debemus ī nob̄ compescere. delectationem terrestriū declinare. carnis illecebras precidere et specū subuertere. **H**est abnegare occulta dedemus. ut ait apostolus. turpes retractationes obscenorum actuum a secundo cordis amouere. **M**ultenim uident̄ extiūs detestari opera luxurie. sed depingunt reptilia in parte cor

dis. i. cogitationes inuidas. **H**u subūtuit spectum p̄api. hec sunt abominationes uide quas uicit ezechiel depictas in pietate. **H**uius spectum h̄nt claustrales multi. **S**e fregit simulachrum turpissimum. i. v̄magines turpissimas orientes in homine. quis uit aliquis p̄ uitare. Confregit in torrente cedron. **S**i oriatur in nob̄ mala cogitatio debemus eam cōfringere non nutrit p̄cō sensum. et hoc in torrente cedron. i. in memoria passio nis xp̄i que cōmūnus est iustis. que in corpore suo aū implent ea que desunt passioni x̄. **M**emoria passio nis x̄ omnia destruit. **V**n semp dicim⁹. **O**stende faciem tuā et salutē erimus. **C**ontra superbiam debemus h̄ū in memoria faciem vñ uidicantis. cont' cupiditatē intueamur faciem domini positi in presepio. cont' luxuriā faciem ihū patien

ta in cruce. **B**ellum erat ut  
asa et baasa. Asa interpretatur  
tollens ut sustollens. baasa  
siccitas ut confusio. **M**alis est  
baasa. quia confusi sunt per  
peccata. et sicut ab humore gre  
sici. quia non faciunt bona  
confusi sunt. quod non declinat  
a malo. **I**stis continuis est asa.  
et vir iustus. quia ipse est tol  
lens peccata contumaciam pec  
cati. et sustollens bona opera  
ut se per bona opera contumaci  
tate. **D**e hinc sic dicit rabanus.  
asa tollens sive sustollens est  
ex ille populus qui intem suam ad  
supra desidia suspendens.  
fusionem tamen cupiditatem  
cum eorum suggestione et dyabolico  
spiritu. et uelud siccata et  
mutalia contumaciam. **T**ollens  
itaque asa argentum et aurum  
misit ad benadab. **E**cce iste  
magis confusus est in aurilio  
homum quod dicitur. et idcirco arguen  
datur. **V**nus Iemias. **M**aledicet quod  
confidit in homine. et ponit car  
ne brachium suum. **H**enec est  
postiora baasa. **J**ustis autem

ora demetit dominus. et auctem tempa  
ria ut dicitur. malis non poste  
riora demetit. sed uita eterna.  
**V**nus. Postiora doceamus in pal  
lore auri. et superdam est quod post  
ora bonum latitabant. et gloria  
quoniam habituri sunt boni. sed iustis  
antiora resecat dominus. **V**nus in lib  
eritate dicitur. quod dominus perfert noui  
sum iustorum. **C**ontra autem malis  
demetit dominus postiora. ostendit  
in prophecias. **V**irum iniustum mala ca  
pient in initio. **R**ota. **H**yeus  
propheta missus est a domino ad corri  
piendum baasa. quem occidit ba  
asa. unde punitur iustis infortu  
nus. **V**nus contumeliam quod non recipit  
corripiens dicit salomon. **V**ero  
qui corripiens se dura cuncte  
contumaciam. de. s. u. in. **C**ontum  
in publicis. Qui acquiescat in  
crepatonibus. hic possessor est sui  
cordis. **I**te. **S**apiens que de sur  
sum est suadibilis est. **C**ontra  
montem samarie. Samaria inter  
pretatur custodia et signat  
platonem. **C**ontere ergo montem  
samarie. est emere ecclesiasti  
cas dignitates. **C**onstruxit

**A**hie de betel in ihericho. A  
hie interpretatur uiuenus do.  
betel domus di. Ille est ahie  
de betel. qui uiuit do et mor  
tuus est mundo. Tales de  
bent esse claustrales. Illis. u.  
corruit ihericho. et mundus.  
**I**lli suscitant ruinas ihe  
richo. qui pum faciunt in  
claustro. Vere ruinas iheri  
cho edificant. qui post re  
nunciationem mundanorum  
detenus. ad concupiscentiam eorum  
redeunt. ut quicunq; ali  
quod peccatum destruerint. et  
post ad illud redeunt. ad  
perpetrationem sicut canis ad  
uomitum. respicientes retro  
cum uxore loth. **N**emo. n.  
mittens manum suam ad aram  
tm. et c. **V**n. **M**elius est ui  
am uitatis non agnosceret  
quam post agnitionem ret  
ire. **F**undamentum ihericho  
est mictum malorum opis. In  
iaciendo fundamentum ihe  
richo. primus filius ahie  
moritur. prima scabies. Such  
enim ita impedit hoitem

penitire ut consuetudo ma  
la. **E**xpositione huius uide  
in ioseph. **I**dixit helias testi  
tes. quod interpretatur conu  
tens ut captiuans. helias  
sigcat xpm. qui quosdam  
captiuat. quosdam conuicit.  
qm ut dicitur in euangelio. he  
positus est in ruinâ et in resur  
rectionem multorum. quia quosdam  
captiuat per penitentiam. quosdam  
conuicit a culpa. et ita bene  
butes est. **I**spes. non omidit et uiue  
facit. **D**e habitatorib; gala  
ad. **B**alaad est ecclesia ut sacra  
scriptura. in qua habitat deus.  
**V**n in pubibus. ix. c. **S**apientia  
dificauit sanctum domum extudit cot  
vii. **I**ntra conspectu isto. quod per  
sempiternus est prius. **V**n in iob  
c. viii. **L**e me misit mecum est  
et non reliqua me solum. **S**i erit an  
nis his vos. greci. et pluvia doc  
tine. nisi uirga oris mei uba  
**P**ropterea enim dat nobis pluviam  
temporaneam. et serotinam ut di  
cit ieremia. v. c. **I**te in pueribus  
imi. c. **S**apientia illi erupunt a  
bysso. et nubes rore crescunt.